
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АБАЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА А. ИНЖИЧ-ЧУКУН» 

ПРИКАЗ 
01.03.2022г. № 20-К 

О назначении 

В соответствии с приказом № 87-0 от 30.12.2021г. «О внесении изменений в штатное 
расписание МБОО «СОШ а. Инжич-Чукун» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Джантемирова Нури Фуадовича заведующим структурным 
подразделением «Точка роста» с нагрузкой 0,5 ставки, с 01.03.2022г. 

2. Назначить Джантемирова Нури Фуадовича системным администратором по 
внутреннему совместительству с нагрузкой 0,5 ставки, с 01.03.2022г. 

Директор МБОО «СОШ а. Инжич-Чукун» | 

С приказом ознакомлен: 

/Ф.Е. Хаткова/ 

/Джантемиров Н.Ф./ 


